COPIA RISTRETTA

&

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO
PROVINCIA DI PALERMO
SETTORE TECNICO E LL.PP.
Ufficio del R.S.P.P.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E LL.PP.
Reg. Seg.rian® 554 del 04/05//? Reg. Sett. n° 256 del & Z/U 4/20’/?

OGGETTO Liguidazione, in_acconto, del servizio di revisione e manutenzioni estintori per immobili comunali.

Anno 2019.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ritenuto il Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP., in esecuzione della Determ. Sindacale n°7 del 22/05/2019, in
ottemperanza all'art.6 della L.R.127/97 recepita dalla L.23/98, competente a provvedere in ordine all'oggetto sopra indicato;
Visto che la prima manutenzione (compreso revisione e sostituzione) delle due previste per quest'anno (semestrale) &
stata effettuata dalla Ditta suddetta;

PROPONE

Per quanto soprzlaﬁ;nw\e& NAR DAY 0 PALANE wi? PER

-di quuidaré%) fattura n. 2051 del 21/05/2019 in acconto, alla Ditta M.EA.\S i Busetta Rosalia

-di imputare la somma complessiva di € 1.145,58 inclusa IVA@i RR.PP/dgl Cap. 1360 del Bilancio 2019,

Il Responsabile del Servizio
Protezione e prevenzione
F.to (Geom. Pietro Mustacchia)

IL RESPONSBILE DEL SETTORE TECNICO

Esprime parere favorevole sulla regolarita tecnica e per 'effetto

DETERMINA

- di approvare la superiore proposta.

Il Responsabile del Settore Tecnico
F.to Ing. Filippo Roppolo

Il Responsabile del Settore - Finanziario e Tributi

Appone il visto di regolaritad contabile e ne attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli art. 147 bis, 153 comma 5 del
D.Leg..vo 267/2000 e attesta che sulla presente liquidazione sono stati effettuati, secondo i principi e le procedure della
contabilita pubblica: i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184 comma 4, del D.Leg.vo
267/2000, i quali hanno avuto esito favorevole.

Reg. al n° L(Z } del u//g)w(ﬁ@//)

Il Responsabile del Settore Finanziario e Tributi
F.to M. R. Sanzone



